
       
 
 
 
 

Kraków, 21 czerwca 2022 r. 
 

 

 

IT-03-2.271.15.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wsparcie techniczne producenta 

i odnowienie sygnatur dla dwóch urządzeń zapory sieciowej do Internetu: PAN-PA-5220 
i PA-5020”. 

 

W imieniu Zamawiającego, Gminy Miejskiej Kraków - Urząd Miasta Krakowa, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje informacje o nazwie i siedzibie 

Wykonawcy, którego oferta została otwarta, oraz cenie zawartej w ofercie. 
 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Całkowita wysokość wynagrodzenia ryczałtowego 

brutto 

 
ASCOMP S.A. 

ul. Christo Botewa 14 
30-798 Kraków 

NIP: 679-012-52-06 
 

543 797,82 zł 

 
Działając zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy, Zamawiający – przed otwarciem ofert – udostępnił na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
(-) 

Paweł Schmidt 
Dyrektor Centrum Obsługi Informatycznej 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Miasta Krakowa 

CENTRUM OBSŁUGI INFORMATYCZNEJ 

Referat ds. umów i zamówień publicznych 

tel.: +48 12 616 11 43, +48 887 201 535, fax +48 12 616 15 71 

it.umk@um.krakow.pl 

31-156 Kraków, ul. Basztowa 20 

Adres do korespondencji: 

31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

www.krakow.pl 


